Variador
de frecuencia
desde 200€
Máximo rendimiento
en tus motores
Altivar™ ATV320
Multiaplicativo para
maquinaria sencilla
y avanzada, con 5
funciones de seguridad
Altivar™ ATV630
Tarjetas de
comunicación
Para bombas, ventiladores
y compresores
de hasta 90 kW
¡Aprovecha el
50% de descuento!
Hasta el 17 de enero, en toda
la gama AltivarTM ATV320,
AltivarTM Process hasta 90kW
y tarjetas de comunicación.
Promoción válida hasta el 17 de enero de 2025, o hasta agotar existencias.
se.com/es
Puedes adquirir estos
productos a través de los
distribuidores adheridos
a esta campaña
Puerto�
ethernet
Función
Stop & Go
Funciones�
específicas
�de bombeo
Web
server
Multifunción con hasta 5
funciones de seguridad
integradas: STO, SS1,
SLS, SMS, GDL
Para motores síncronos�
y asíncronos de 3 fases
Adaptabilidad a
aplicaciones específicas
con ATV Logics
AltivarTM Machine ATV320
Referencia Descripción PVP Precio final
ATV320U07M2C ATV320C 0,75kW 230V mono compacto 403€ 201€
ATV320U07N4C ATV320C 0,75kW 400V trifas. Compacto 569€ 284€
ATV320U15N4C ATV320C 1,5kW 400V trifas. Compacto 674€ 337€
ATV320U22N4C ATV320C 2,2kW 400V trifas. Compacto 787€ 393€
ATV320U30N4C ATV320C 3kW 400V trifas. Compacto 882€ 441€
ATV320U40N4C ATV320C 4kW 400V trifas. Compacto 1.007€ 504€
ATV320U55N4B ATV320 5,5KW 400V 3PH BOOK CONTROL VARIA 1.235€ 618€
ATV320U75N4B ATV320 7,5KW 400V 3PH BOOK CONTROL VARIA 1.416€ 708€
ATV320D11N4B ATV320 11KW 400V 3PH BOOK CONTROL VARIAT 1.954€ 977€
ATV320D15N4B ATV320 15KW 400V 3PH BOOK CONTROL VARIAT 2.497€ 1.248€
Variador de frecuencia para maquinaria sencilla y avanzada
AltivarTM ATV320 es un variador de frecuencia multiaplicativo destinado
a motores asincronos y sincronos trifásicos de 0,18 a 15 kW.
Variadores de frecuencia para bombas, ventiladores
o compresores de hasta 90kW
AltivarTM Process cuenta con servicios integrados, conectividad
y funciones de aplicación dedicadas a la gestión de fluidos
y es adecuado para aplicaciones como bombas, ventiladores
compresores en la industria de procesos e infraestructuras.
AltivarTM Process ATV630
Referencia Descripción PVP Precio final
ATV630U75N4 AltivarTM 630  7,5 Kw 400/480V TRI 2.266€ 1.133€
ATV630D11N4 AltivarTM 630  11 Kw 400/480V TRI 3.064€ 1.538€
ATV630D18N4 AltivarTM 630  18,5 Kw 400/480V TRI 3.718€ 2.045€
ATV630D22N4 AltivarTM 630  22 Kw 400/480V TRI 4.187€ 2.303€
ATV630D30N4 AltivarTM 630  30 Kw 400/480V TRI 4.812€ 2.647€
ATV630D37N4 AltivarTM 630  37 Kw 400/480V TRI 5.543€ 3.049€
ATV630D45N4 AltivarTM 630  45 Kw 400/480V TRI 6.627€ 3.645€
ATV630D55N4 AltivarTM 630  55 Kw 400/480V TRI 7.436€ 4.090€
ATV630D75N4 AltivarTM 630  75 Kw 400/480V TRI 9.599€ 5.279€
ATV630D90N4 AltivarTM 630  90 Kw 400/480V TRI 10.532€ 5.793€
se.com/es
Escanea
el QR para
saber más
Escanea
el QR para
saber más
Aprovecha la promoción disponible hasta el 17 de enero de 2025
Compra a través de los distribuidores adheridos a esta campaña